[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.12.2014 №803
О внесении изменений в муниципальную программу
по ремонту автомобильных дорог общего пользования,
находящихся в собственности муниципального
образования  «Городское поселение  Воскресенск»
Воскресенского муниципального района
Московской области на 2013-2015гг.
В связи с внесением изменений в нормативные правовые акты городского поселения Воскресенск «О бюджете городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2014 год»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу «По ремонту автомобильных дорог общего пользования, находящихся в собственности муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области на 2013-2015 годы» (далее – Программа), утвержденную Постановлением главы городского поселения Воскресенск от 20.03.2013 № 127 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского поселения Воскресенск от 26.04.2013 № 19-ПЗ, от 24.06.2013 № 298, от 26.08.2013 № 416, от 31.12.2013 № 723, от 09.01.2014 № 02, от 29.07.2014 № 431) следующие изменения:

1.1. В паспорте  Программы:
1.1.1 позицию «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объем и источники финансирования Программы
	Требуемый общий объем финансирования Программы за счет всех источников 107 143,82 тыс.рублей

в 2013 году составит  - 43 405,4 тыс.рублей в том числе:

- средства бюджета городского поселения Воскресенск - 24 883,4 тыс.рублей (в том числе сумма софинансирования 2 182 927,64 рублей),

-  бюджет Московской области - 18 522,0 тыс.рублей.

 в 2014 году составит  23 738,42 тыс.рублей в том числе:

- средства бюджета городского поселения Воскресенск - 14 548,12 тыс.рублей,

-  бюджет Московской области - 9 190,3 тыс.рублей.

в 2015 году составит  - 40 000,0 тыс.рублей в том числе:

- средства бюджета городского поселения Воскресенск - 20 000,0 тыс.рублей,

-  бюджет Московской области - 20 000,0 тыс.рублей.

1.2. В разделе 4 Программы «Ресурсное обеспечение Программы»:
1.2.1 в абзаце «Требуемый объем финансирования Программы за счет средств всех источников в 2013-2015 годах составит» цифры «107 673,2» заменить цифрами «107 143,82»;
1.2.2 в строке «Средства  бюджета городского поселения Воскресенск» цифры «14593,8» заменить цифрами «14548,12»;
1.2.3 в строке «Бюджет Московской области» цифры «48 196,0» заменить цифрами «47 712,3».

1.3. В разделе 6 Программы «Ожидаемый социально-экономический эффект»:

1.3.1 в позиции «Планируемые показатели результативности выполнения Программы», изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование показателя
	Ед. изм
	Плановое значение
	Фактическое значение

	Протяженность отремонтированных  автомобильных дорог с использованием Субсидии
	км
	24,1

	Доля отремонтированных автомобильных дорог в общем количестве предусмотренных к  ремонту автомобильных дорог с использованием Субсидии
	%
	100

	Объем финансирования Программы, в том числе за счет средств:

	- областного бюджета;
	тыс.руб.
	47 712,3

	- местного бюджета.
	тыс.руб.
	59 431,52

2. Заместителю главы администрации - начальнику управления информационно-аналитической и организационной работы Моргунову А.М. обеспечить размещение постановления на официальном сайте городского поселения Воскресенск.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника управления развития городской инфраструктуры городского поселения Воскресенск Баранова А.Е.

Глава городского поселения Воскресенск

 А.В. Квардаков